Seria "imageRUNNER ADVANCE DX C3700"

LIDHJE TE SIGURTA, TRANSFORMIM

DIXHITAL

TEKNOLOGJIA NOVATORE E SKANIMIT DHE SOFTUERET INTELIGJENTE SHKOJNE KRAH PER KRAH

E ardhmija e biznesit éshté dixhitale. "Canon imageRUNNER ADVANCE DX" éshté njé gjeneraté e re pajisjesh inteligjente shuméfunksionale, projektuar pér té
mbéshtetur dhe pérshpejtuar ¢do hap té transformimit tuaj dixhital. Krijuar me "Canon imageRUNNER ADVANCE DNA", softuerét dhe teknologjia e fjalés sé
fundit shkojné krah pér krah né dixhitalizimin, automatizimin dhe optimizimin e proceseve té punés té orientuara drejt pérmbajtjeve.

Seria "Canon imageRUNNER ADVANCE DX C3700" ofron pajisje inteligjente dhe té sigurta shuméfunksionale né A3 me ngjyra, gé realizojné volume mé
té vogla printimi e skanimi né ¢do repart té biznesit tuaj, pa cenuar siguriné. Teknologjia e re e skanimit ofron shpejtési e saktési té larté, ndérsa "uniFLOW

Online Express” - gé vjen si standard - ofron lidhje né rené kompjuterike dhe menaxhim bazé té printimeve.

LIDHJE NE RENE
KOMPJUTERIKE

PRODUKTIVITET

8\ INE or e YEAR]

E or e YEAR)
. RN, J

)

2 <

Canon uniFLOW Online
Outstanding Cloud Output-Management Solutor

Canon

@ SIGURI I McAfee
PROTECTED

@ QENDRUESHMERI




Seria "imageRUNNER ADVANCE DX C3700"

@ LIDHJE NE RENE KOMPJUTERIKE

® Skanoni dhe printoni dokumente kudo gé té jeni me lidhjet e

pérmirésuara né rené kompjuterike, ofruar pér prakticitet me

formate té ripérdorshme printimi

Softueri standard me bazé reje kompjuterike "uniFLOW Online

Express" ofron njé zgjidhje té vetme té integruar pér té pérmirésuar

siguriné e pajisjes dhe pér té thjeshtuar menaxhimin e printimeve

® Platforma "Canon MEAP" optimizon proceset duke u integruar me
zgjidhjet pér menaxhimin e regjistrim-realizimit t& dokumenteve
dhe aplikacioneve té ndryshme si "uniFLOW Online"*, "AirPrint",
"Mopria", "Google Cloud Print” dhe "Canon PRINT Business"

SIGURI

® Siguroni konfidencialitetin e informacionit dhe siguriné né gjithé

rrietin me ané té IPsec dhe funksionit t& murit mbrojtés

Konfiguroni autentikimin e pajisjeve, autentikimin me dy elemente

dhe kufizimet e funksioneve té pajisjeve, si pér masat e sigurisé né

pajisje, ashtu edhe me bazé reje kompjuterike

Skanimi i enkriptuar i PDF-ve mundéson siguriné e dokumenteve

gjaté procesit té skanimit

Kaloni né "uniFLOW Online"* pér printim té pérmirésuar e té sigurt,

printim portativ dhe printim nga vizitorét nga ¢do pajisje

* Kombinimi i verifikimit té sistemit né nisje dhe i "McAfee Embedded
Control Software" siguron gé funksionim i pajisjes té& mos cenohet
kurré nga modifikimi i firmuerit dhe i aplikacioneve, gjithcka né
kohé reale.

. PRODUKTIVITET

* Skanim i shpejté, i cilésisé sé larté né 270 ipm (A4) me opsione
zgjerimi té lidhjeve

Ciklet e automatizuara té skanimit, ruajtjes dhe kérkimit rrisin

efikasitetin dhe ulin gabimet njerézore

* Mjetet e menaxhimit té pajisjeve si p.sh. iIWMC ofrojné kontroll té&
centralizuar mbi flotén e pajisjeve dhe menaxhim té printimeve

* Hegja automatike e fletéve té bardha gjaté skanimit, minimizon

kohén e proceseve

Formatet e ripérdorshme, emrat automatiké té skedaréve nga té

dhénat e barkodeve, konvertimet e formateve té "Office”, njohja e

tekstit me bazé reje kompjuterike dhe pajisjesh népérmjet IRIS

mundésojné pérdorim té lehté dhe procesim té shpejté té

* "uniFLOW Online” ofrohet si abonim me bazé reje

avancuara, mes té cilave: Siguri mé té larté me ményra autentikimi té pérdoruesve. Procese té

dokumenteve
pér nxjerrje dhe administrim t& sipas t& biznesit,
pune pér pi irésimin e i

Ppér té shfrytézuar té dhéna né kohé reale. Kontroll mé i madh mbi aksesin dhe pérdorimin, pér té reduktuar kostot e printimit.

FAKTE TE SHPEJTA

* Formati: A3 me ngjyra

* Kapaciteti i mbushjes me letér (maks.): 2.300 fleté

* Koha e nxehjes: 4 sekonda e poshté

® Mundésité e finicionit: Collate, Group, Offset, Staple,
Saddle Stitch, Hole Punch, Eco Staple, Staple On Demand

* Kapaciteti i vetémbushéses: 200 fleté

Llojet e skedaréve té mbéshtetur: PDF, EPS, TIFF, JPEG

dhe XPS.

* Shpejtésia e printimit: 20-30 fgq/min (A4)
* Shpejtésia e skanimit: 270 ipm (A4)

® Gjuhét e printimit: UFRII, PCL6, Adobe® PostScript 3™
* Rezolucioni i printimit: 1200x1200

ZGJIDHJE ME POROSI PER T'l| BERE BALLE ¢DO SFIDE

Kryejini veprimet ruting né ményré

té sigurt e té lehté, me minimumin

e harduerit, me softuer té integruar
duke pérfshiré UFOE dhe shérbime gé
ofrojné mirémbaijtje dhe mbéshtetje
térésore pér pajisjen.

Canon

HARDUER

SHERBIME

SOFTUER

TE OPTIMIZUARA

Rrisni rendimentin me optimizime si
opsionet e finicionit dhe modulet e
sigurisé, si p.sh. shérbimii hegjes sé té
dhénave. Zgjidhni mundésité pér zgjerimin
e kapaciteteve né rené kompjuterike me
ané té "uniFLOW Online", duke pérfshiré
skanim té avancuar direkt né llogariné tuaj
té "Google".

QENDRUESHMERI

Modifikojini cilésimet e printimeve né nivel pajisjeje pér rezultate
té pérpikta skanimi

Puna e geté dhe zhurmat e zvogéluara té goditjes sé letrés gjaté
skanimit mundésohen falé teknologijive si regjistrimi dixhital dhe
njé strukturé e Iémuar e brendshme e vetémbushéses

Proceset e automatizuara dhe té dixhitalizuara pakésojné
pérdorimin e letrés pér njé zyré pa letra

Reduktoni mbetjet me skanimin e cilésisé sé larté, duke pérfshiré
drejtimin dixhital té figurés dhe gelgin e avancuar rezistent ndaj
njollave

.

it mund té kalojné n& "uniFLOW Online” pér t& shkycur njé larmi pérfitimesh té
it. Mbetje mé té pakta duke i anuluar punét qé né pajisje. Njé panel intuitiv né rené kompjuterike

Lidhjet e pérmirésuara né rené kompjuterike mundésojné aksesin
nga kudo né dokumente bashképunimi me formate té ripérdorshme
pér administrim té lehté

Skanimi i sakté dhe i shpejtésisé sé larté mundésohet nga
mekanizmi i ri i mbushjes sé letrés dhe gelqi rezistent ndaj njollave
Automatizim i shkélgyer e efikas do té thoté gé dokumentet té
skanohen, kérkohen dhe ruhen intuitivisht me aplikacione, si p.sh.
"OneDrive”, "SharePoint”, "Concur” dhe "Dropbox"

Softueri "McAfee Embedded Control” sé bashku me funksione té
tjera sigurie ofron njé qetési té ploté mendore dhe njé mbrojtje
360° gé mbulon dokumentin, rrietin dhe pajisjen

Menaxhimi i thjeshtuar i printimit mundésohet me cilésimet e
printimit me administrim té centralizuar dhe analizé té pérdorimit té
pajisjes té ofruar pérmes aplikacionit té brendshém "uniFLOW
Online Express".

Puna e geté e vetémbushéses sé dokumenteve, konsumi i ulét i
energjisé dhe emetimet e reduktuara ulin dhe impaktin mjedisor

‘

Zgjidhni opsione me porosi pér

cdo nevojé té biznesit, duke evituar
barrén e menaxhimit té printimeve.
Konsultohuni me ekspertét e "Canon”
pér té menaxhuar kérkesat tuaja té
gjera me ané té opsioneve me porosit
dhe shérbimeve té& menaxhuara.
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